CZ SK EN

crinfFit

Trinfit home gym GX1

Posilovaci vez/Power tower




CZ Obsah 2

Bezpecnostni pokyny 3-4
Montaz véze 5-16
Pokyny ke cviCeni 17
Cviky na protazeni 18-19
Ostatni informace 20-21

SK Bezpecnostné pokyny 22-23
Montaz veze 24-35
Pokyny k cviCeniu 36
Cviky na natiahnutie 37-38
Ostatni informace 39-40

EN Parts list 41-42
Assembly instructions 43-52

Upozornéni:

1. Pfed montazi stroje a jeho pouZivanim si pozorné proctéte
cely uzivatelsky navod a dodrzujte bezpecnostni pokyny.

2. Manual si uschovejte pro pfipad budouci potfeby.

3. Pro bezproblémové fungovani stroje a prodlouzZeni zivotnosti
vénujte dostateCnou pozornost udrzbé trenazéru.

4. Nespravny postup montaze, nedodrzeni pokyna k udrzbé a
pouZzivani stroje v rozporu s navodem k pouZziti mohou veést k
poskozeni stroje, neuznani zaruky Ci zpoplatnéni servisniho zasahu.



CZ A BEZPECNOSTNIi POKYNY

Prosim prectéte si pred montazi a prvnim pouzitim pozorné tento navod. Obsahuje dullezité
pokyny pro vasi bezpec€nost, stejné jako pro pouziti a udrzbu pfistroje. Peclivé uchovejte tento navod
za UCelem ziskavani potfebnych informaci popf. praci na udrzbé nebo objednani nahradnich dilu.
MAXIMALNI NOSNOST PRISTROJE: 100kg. Osoby vazici vice nez je uvedena hodnota by stroj
nemély vabec pouzivat

Upozornéte pfitomné osoby (pfedevsim déti) na mozna nebezpeci béhem cviceni.

PFistroj mUze byt pouzivan pouze v souladu s ur€enim, tzn. vyhradné pro domaci vyuziti a pro téle-
sny trénink dospélych, zdravych osob. Kazdé jiné pouziti je nepfipustné a muze byt nebezpecné i
zpusobit posSkozeni stroje. Vyrobce nemuze byt €inén zodpovédnym za Skody zpUsobené uzivanim,
které neni v souladu s ur€enim stroje. Jestlize bude néktera ¢ast poSkozena nebo opotfebena nebo
se béhem tréninku sobjevi znepokojujici zvuky, okamzité preruste trénink. Nepouzivejte zarizeni
dokud nebude zavada odstranéna.

Neodborné opravy a konstrukéni zmény (demontaz originalnich dilG, zabudovani nepfipustnych
dil(, atd.) mohou ohrozit uZivatele.

PFi montazi zafizeni je potfeba pfesné dodrzovat navod a pouzivat pouze ¢asti, které patfi k zafizeni.
Pred zapoCetim montaze je potfeby zkontrolovat, zda vSechny Casti, které jsou v seznamu, byly
dodany. Poskozené konstrukéni dily mohou omezit vasi bezpecCnost a Zivotnost pristroje. Vymérite
proto ihned poSkozené nebo opotfebované soucasti pfistroje a odstavte pristroj z provozu az do
provedeni potfebnych oprav. PouZivejte v pfipadé potfeby pouze originalni nahradni dily.

Provedte jednou mési¢né kontrolu vSech Casti pfistroje, pfedevSim dotazeni Sroubl a matek.
PredevsSim to plati pro upevnéni madel, pedaly, popruhy na kotniky, lanka, kladky, karabiny, ram a
dalSi dily. Kontrolujte, zda jsou vSechny karabiny, hacky a jistici koliky radné zajistény. Kontrolujte,
zda lanka prochazeji vSemi kladkami skrz stfedovou drazku a nejsou roztfepena Ci poskozena.
Kontrolujte, zda se volné pohybuji oto¢né kladky. Kontrolujte, zda jsou opérky na posilovaci nohou
fadné zajistény pomoci krytek. Obouru¢ni madlo by mélo byt vzdy odlozeno do hackl na sloupcich.
Pokud bude tfeba nanést na néktery z dili mazivo, doporucujeme mazivo na bazi lithia.

Pfed zahajenim tréninku si nechte svym osobnim Iékafem objasnit, zda jste pro trénink s timto
pfistrojem zdravotné disponovani. Lékarsky nalez by mél byt podkladem pro sestaveni vaseho
tréninkového programu. Chybny nebo nadmérny trénink mize vést k poSkozeni zdravi.

PFili§ intenzivni cviCeni maze vést k vaznym zranénim nebo dokonce k usmrceni uzivatele. Pocitu-
jete-li béhem cviceni slabost nebo bolest, pfestarte okamzité cvicit.

Osoby s postizenim a jakymkoliv hendikepem nemohou véz pouzivat bez |ékafského povoleni a
bez kvalifikovaného dohledu. Ke cvi¢eni pouzivejte vhodny odév a sportovni obuv. Necvi¢te nabo-
so, v ponozkach nebo v oteviené obuvi. Na vézi miize sou€asné cvicit pouze jedna osoba.

Nase produkty podléhaji stalému, inovaénimu procesu zajisténi kvality. Vyhrazujeme si pravo tech-
nické zmény vzniklé v dusledku tohoto procesu. Misto pro ustaveni pfistroje musi byt vybrano
tak, aby byly zabezpeCeny dostateCné bezpecné odstupy k prekazkam. V bezprostfedni blizkosti
hlavnich prlchozich oblasti (ulicky, dvefe, prlichody) je tfeba ustaveni pristroje zamezit. Zajistéte v
okoli véze dostatek volného prostoru bez nabytku &i jinych pfedmétd. Neskladujte posilovaci stroj
venku a chrante jej pfed prachem a vlhkosti. Zafizeni je potfeba postavit na suchém a rovhém pov-
rchu. Z nejblizSiho okoli zafizeni je potfeba odstranit veSkeré ostré predméty. Zafizeni je potfeba
chranit pfed vihkosti a pfipadné nerovnosti podlahy je potfeby vyrovnat. Je doporuc¢eno pouzivat
specialni antiskluzovy podklad, ktery zabrani posouvani se zarizeni béhem tréninku.

Zatizeni nesmi byt pouzivano osobami mladSimi 15-ti let, nebo osobami se snizenymi fyzickymi
nebo mentalnimi schopnostmi. Déti si nesmi se zafizenim hrat. Cisténi a udrzba nesmi byt provadé-
na détmi. V blizkosti pfistroje by se nikdy nemély pohybovat malé déti nebo domaci zvifata. Ne-
nechavejte déti v mistnosti s pfistrojem bez dozoru. U pfemistovani posilovaci véze by mély byt
pfitomny 2 dospélé osoby.



CZ BEZPECNOSTNI POKYNY

Spoleénost Trinteco spol. s r.o., se sidlem Na Strzi 2102/61a, Praha 4, Ceska republika, kontakt
info@trinteco.cz timto prohlasuje, ze produkt ,TRINFIT Gym GX1“ spliiuje pozadavky uvedené v
NARIZENI ( EU ) 2023/988 EVROPSKEHO PARLAMENTU a RADY ze dne 10.kvétna 2023 o obec-
né bezpecénosti vyrobkl (GPSR). VSechna upozornéni a bezpecnostni informace jsou uvedeny v
navodu k produktu.



CZ

SEZNAM DiL

cC

7

Zakladniram 1 ks

2

Predni ram 1 ks

Vodici ty€ 2 ks

4 %
Svisly sedlovy ram
1ks

7

Stredova osa 1 ks

6 \
Adaptér
predkopavani 1 ks

o

Horizontalni sedlovy

8

P

Mosny ram 1 ks

P

Homi nosnik 1 ks

10%

Ram pro tlaky 1 ks

11‘M

Levy ram tlakd 1 ks

ram 1 ks
12

\

Pravy ram tlakd 1 ks

13

Driak kladky 1 ks

1
\

Drzak kladky 1 ks

15 @

KriZowy mosnik
kladky 1 ks

16 /

Adaptér horni kladky

17

Masny trm pénovych
valed 2 ks

&

Dlafiové madlo 2 ks

19
v

Zajistovaci Sroub

20
8

Karabina 4 ks

1ks
21

v

Kolik pro nastaveni

22
S

Vrchni zatéZova

1ks
24

Ty

Zat&Zova cihla 10Ibs

Zatézova cihla 15lbs

31 V

Pénovy valec 2 ks

@

Kladka (3,5") 11 ks

@

Kladka (4) 1 ks

s

Plastova matka 1 ks

ZatéFe 1 ks Plastovy krouZek 2 ks cihla 1 ks L ks 4 ks
26 27 28 29 30
Podlozka 1 ks Zajistovaci kolik 1 ks Sedak 1 ks Zadova opérka 1 ks | Pénovy valecd ks
32 33 34 35

O

Horni lano 1 ks

36
N & 7

Spodnilano 1 ks

37
-

Spojovaci lano 1 ks

38
@

Pouzdro (malg) 2 ks

39
@

Pouzdro (velké) 4 ks

40
Zakonteni trnu
nastaveni zatéze 1 ks

41%

Imbusovy klig 1 ks

P

Retéz 2 ks

43@(

Aretatni kolik 1 ks

a4
Plastovy mezovaci
krouzek 1 ks

45
Kulata krytka 25 mm
1ks

46
Gumova krytka madla
8 ks

47

Q

38 mm krytka 7 ks

48@

40 mm krytka 2 ks

49@

38 mm krytka 3 ks

o0

®

20x40mm krytka 2 ks




X

SEZNAM DiLU

51 52 3 54 0
0 ® Q) I
Plastova krytka 25 m krytka 4 ks Plastova krytka Sroub M12x120mm | Sroub M10x65mm
38x26 2 ks 2ks 1 ks 2 ks
56 a7 58 59 60
Sroub M10x60mm | Sroub M10x45mm Sroub M10x20mm Sroub MBx50mm Sroub MBx40mm
12 ks 11 ks 2 ks 2 ks 2 ks
61 62 63 64 65
® g ® ® ®
Sroub M10x25mm Sroub M8x15mm Podlozka M12 4 ks | Podlozka M10 52 ks | Podlozka MB 12 ks
4 ks 6 ks
66 67 68 69 70
® @ ' Q’) =
Matka M12 3 ks Matka M10 25 ks Matka M8 2 ks Podlozka 30x10,3 Adaptér spodni
1 ks kladky 1 ks
71 & 72 73 74 75
zr:ér:;re?sko;e Bicepsova opérka 1ks| Krytka 36x34 1 ks | Plastové pouzdro 2 ks Kotmko: '_.lriﬁadapter
76
Aretacni kolik 1 ks




Cz

DOPORUCENI: SROUB UCHYCENIi VESKERYCH KLADEK CITLIVE DOTAHNETE TAK
ABY KLADKA NEBYLA PRILIS SEVRENA A MOHLA SE VOLNE OTACET S HMATNOU

DROBNOU AXIALNI VULI

UPOZORNENI: NADMERNYM UTAZENIM SE ZVYSi OPOTREBENI| VNITRNICH VALI-
VYCH SEGMENTU A TiM SE MUZE VYRAZNE SNiZIT ZIVOTNOST KLADKY!



Cz

1. VySroubujte dva pfedmontované Srouby M10x25mm (61) z vodicich tyCi (3).

2. VlozZte dvé vodici ty€e (3) do zadniho zakladniho ramu (1) a pfipevnéte za pouziti dvou Sroub
M10x25mm (61).

3. Pfimontujte pfedni ram (2) k zadnimu ramu (1) za pouziti dvou Sroubd M10x60mm (56), CtyF
podlozek M10 (64) a dvou matek M10 (67).



Cz

0 0 <
00 \\
o N\
o'{:o”
o
(@)
ba
T—A—h‘_&h&h‘_&d
i %
(an]
N
—

N
oS
i

0

1R

o
0

25

22

1. Navléknéte dva plastoveé krouzky (22) na vodici tyCe (3).

2. Nasadte zatézove cihly (24) na vodici tyCe (3)

3. Nasadte plastovy vymezovaci krouzek (44) na stfedovou osu (5) a pfipevnéte jej zajisStovacim
kolikem (27).

4. Vlozte stfedovou osu (5) do stfedového otvoru zatézovych cihel (24) a (25) .

5. Vrchni zatézovou cihlu (23) nasunte na stfedovou osu (5).

6. Vlozte kolik pro nastaveni zatéze (21) do libovolného otvoru stfedove osy (5) v zatézovych
cihlach (24).



Cz

LR

1. Pfipevnéte nosny ram (8) k zakladniho ramu (2) za pouZiti dvou Sroubtd M10x60mm (56), CtyF
podlozek M10 (64) a dvou matic M10(67).

2. VySroubujte dva Srouby M10x25mm (61) z vodicich tyci (3).

3. Pfipevnéte horni nosnik (9) k vodicim ty¢im (3) pomoci dvou Sroubd M10x25mm (61).

4. Pfipevnéte horni nosnik (9) k nosnému ramu (8) pomoci dvou Sroubt M10x60mm (56), Ctyr
podlozek M10 (64) a dvou matic M10 (67).

5. Pfipevnéte drzaky kladky (14) na nosny ram (8) pomoci dvou Sroubt M10x65mm (55), Ctyf pod-
lozek M10 (64) a dvou matic M10 (67).



Cz

9
3R 63 54
i 10
1 5
e 0:.'@ N 66
60
5 69 3 963 1
68
8
12
31 18
LU
- 587 64
@ 51
— Q,- 46

1. Pfimontujte ram na tlaky (10) na horni nosnik (9) pomoci Sroubu M12x120mm (54), dvou podlo-
zek M12

(63) a jedné matky M12 (66). Poznamka: Pouzdra (38) jsou jiz pfedmontovana na hornim nosniku
(9).

2. Odmontujte dvé matky M12 (66) a dvé podlozky M12 (63) z levého (11) a pravého ramene na
tlaky (12).

3. Pripevnéte pravé (12) a levé rameno na tlaky (11) na ram (10) pomoci dvou podlozek M12 (63) a
dvou matek M12 (66). Poznamka: Pouzdra (39) jsou jiz na ramu na tlaky predmontovana (10).

4. Nasunte pénové valce (31) na pravé (12) a levé rameno na tlaky (11).

5. VySroubujte dva Srouby M10x20mm (58) a dvé podlozky M10 (64) z dlafiovych madel (18).

6. Pripevnéte dlariova madla (18) k levému (11) a pravému ramenu na tlaky (12) pomoci dvou Srou-
bd M10x20mm (58) a dvou podlozek M10 (64). Nasurite gumovou krytku (46) na madla (18).

7. Nasunite plastovou krytku (38X26) (51) a gumovou krytku madla (46) na levé (11) a pravé rameno
na tlaky (12).

8. Pripevnéte zajistovaci Sroub (19) k nosnému ramu (8) pomoci jednoho Sroubu M8x40mm (60),
dvou podlozek M8 (65) a jedné matky M8 (68).

9. Namontujte podlozku (30X10.3) (69) a plastovou matku (34) na zajiStovaci Sroub (19).



Cz

1. Pfipevnéte zadovou opérku (29) k nosnému ramu (8) pomoci dvou Sroubd M8x50mm (59) a dvou
podlozek M8 (65).

2. Pripevnéte svisly sedlovy ram (4) k pfednimu ramu (2) pomoci jednoho Sroubu M10x60mm (56),
dvou podlozek M10 (64) a jedné matky M10(67).

3. Pripevnéte horizontalni sedlovy ram (7) ke svislému sedlovému ramu (4) a nosnému ramu (8)
pomoci tfi Sroubd M10x60mm (56), Sesti podlozek M10 (64) a tfi matek M10 (67).

4. Pfipevnéte sedak (28) k horizontalnimu ramu (7) pomoci &tyf Sroubt M8x15 mm (62) a &tyf pod-
loZzek M8 (65).

5. Pripevnéte adaptér predkopavani (6) k horizontalnimu ramu (7) pomoci jednoho Sroubu
M10x60mm (56), dvou podlozek M10 (64) a jedné matky M10 (67).

6. Pfipevnéte nosné trny pénovych valcu (17) do adaptéru predkopavani (6) a horizontalniho sed-
lového ramu (7).

7. Navléknéte pénové valce (30) na nosné trny (17)

8. Pripevnéte bicepsovou opérku (72) k ramu bicepsové opérky (71) pomoci dvou Sroubtd M8x15mm
(62) a dvou podlozek M8 (65).

9. Pripojte ram bicepsové opérky (71) k adaptéru pfedkopavani (6), pomoci aretacniho Sroubu (76),
ktery je jiz pfedmontovan.



Cz

35

MONTA

"] lololololololololo] ©

|

IN«¢

M«

IN¢




CcZ
NO.4
57
A 64
33
Q 5

T
35*""@,25
5 ] i

Wi

NO.2

57

NO.8

MONTAZ VEZE

NO.1
&7
35 64
6
32
67 3 0
12
7
2
£3
NO.7&11
¥i
32
57
84
1
67, 57
3
3
NO.5
e.l 2
aﬁﬁo Z 3
74 5?
NO.6
36 i
3R 36
67,54 A



CZ MONTAZ VEZE

1. ZACNETE HORNIM LANKEM (35)

a) Provléknéte horni lano dle pfilozeného schématu.

b) Pfipevnéte kladku ¢€.1 (32) na horni nosnik (9) pomoci Sroubu M10x45mm (57), dvou podlozek
M10 (64) a jedné matky M10 (67).

c) Pripevnéte kladku €.2 (32) k nosnému ramu (8) pomoci Sroubu M10x45mm (57), dvou podlozek
M10 (64) a jedné matky M10 (67).

d) Pfipevnéte kladku ¢€.4 (33) na horni nosnik (9) pomoci Sroubu M10x45mm (57), dvou podlozek
M10 (64) a jedné matky M10 (67).

e) Zavéste kladku €.3 (32) na horni lano (35) pomoci drzaku kladky (13), Sroubu M10x45mm (57),
dvou podlozek M10 (64), a matky M10 (67).

f) Na druhy konec horniho lana (35) pfipojte adaptér horni kladky (16) pomoci karabiny (20)

g) Nasadte plastovou podlozku (26) na konec horniho lana (35) a lano zaSroubujte do stfedové osy
nastaveni zatéze (5).

2. KLADKOVA SOUSTAVA PECK-DECK

a) Navléknéte oba konce lana (37) na levé (11) a pravé (12) rameno a zajistéte plastovou krytkou
(53).

b) Pfipevnéte kladky €.10 a 12 (32) do drzaku kladek (14) pomoci dvou Sroubd M10x45mm (57),
Ctyf podlozek M10 (64) a dvou matek M10 (67).

c) Zavéste kladku ¢€.11 (32) pomoci kfizového nosiCe kladek (15) na lano za pouziti Sroubu
M10x45mm (57), dvou podlozek M10 (64) a matky M10 (67).

3. SPODNI LANO (36)

a) Provléknéte spodni lano dle pfilozeného schématu

b) Pfipevnéte kladku €.5 (32) a dvé plastova pouzdra (74) do adaptéru pfedkopavani (6) pomoci
jednoho Sroubu M10x60mm (56), dvou podlozek M10 (64) a matky M10 (67).

c) Pripevnéte kladku €.6 (32) na nosny ram (8) pomoci Sroubu M10x45mm (57), dvou podloZzek M10
(64) a matky M10 (67).

d) Pfipevnéte kladku €.7 (32) ke drzaku kladky (15) pomoci Sroubu M10x45mm (57), dvou podlozek
M10 (64) a matky M10 (67).

e) Pripevnéte kladku €.8 (32) k pfednimu ramu (2) pomoci Sroubu M10x45mm (57), dvou podlozek
M10 (64) a matky M10 (67).

f) Pfipevnéte kladku €.9 (32) k drzaku kladky (13) pomoci Sroubu M10x45mm (57), dvou podlozek
M10 (64) a matky M10(67).

g) Pripevnéte fetéz (42) k pfednimu ramu (2) pomoci Sroubu M8x40mm (60), dvou podlozek M8(65),
matky M8 (68).

h) Pfipevnéte konec spodniho lana (36) k Fetézu (42) pomoci karabiny (20) tak, aby byla vSechna
lana napnuta.

i) PFipojte adaptér dolni kladky (70) nebo kotnikovy adaptér (75) na konec spodniho lana (36) po-
moci dvou karabin (20) a fetézu (42).



CZ PODROBNE SCHEMA

46
6
o 16
47 f- 20 50
2 ) Va7 @
63
4 64 s 66 63
68 g5 60 39
ol 55 9
27
S, % 5 43 =5
S % 11
3._.-
12
| 47 e
8
e IS 31 1
2o0° 8 29
oot 46
= 58 64 72
= 59
=22 65
%4 > i S—s51
oo 2 28 52
25 HN= i 1
5 =Zg ] 7
67 2 56 -
. ° : 73 ' .
62 :
52 36 a7 76 30 . i
61 A o 62
T B
5 ap 17 7
9
Y %
67 4 5
i - 42
4
67
52 47

. B/& 70 46
B | f o 2

13. drak kladky 1x | 15. kfi2owy nosnik kladky 1x| 74. plastové pouzdro 2x

@ @ )

32, kladka (3.5) x1 33 kladka (47) x1 T5. Kotnikovy adaptér 1x

-—e| 0O, | O,

35. horni lano x1 3. spodni lano x1 37. spojovaci lana x1




CZ POKYNY KE CVICENI

VAROVANI: Pred zahajenim jakéhokoliv cviebniho programu se poradte s |ékafem.
Posouzeni Vaseho stavu lékafem je obzvlasté dulezité, jste-li starsi 35 let nebo trpite jakymi-
koli zdravotnimi obtizemi. Nasledujici pokyny Vam pomohou rozvrhnout cvi¢ebni program. Pro
konkrétni informace o cvieni si pofidte vhodnou knihu nebo se poradte s Iékafem. Pro dosazeni
dobrych vysledku je nutné dodrzovat spravné stravovani a mit dostatek odpocinku.

PRUBEH CVICENI

Zahrtivaci faze — Béhem prvnich 5-10 minut cvi€eni provadéjte jednoduché cviky a cviky pro pro-
taZzeni téla. BEhem této faze by mélo dojit ke zvyseni télesné teploty, tepové frekvence a rozprou-
déni krevniho obéhu.

Faze cvi€eni na stroji — Béhem této faze udrzujte tepovou frekvenci na poZzadované hodnoté. Bé-
hem prvnich par tydnu cvieni neudrzujte tepovou frekvenci v tréninkové zoné déle nez 20 minut.
PFi cviCeni dychejte pravidelné a zhluboka, nikdy dech nezadrzZujte.

Zklidnéni po cvi€eni — Po cvicCeni se jesté 5-10 minut protahujte. Protahovanim po cviCeni pfed-
chazite problémim po cvi€eni a zvySuje se pruznost svald.

FREKVENCE CVICENI

Pro udrzeni nebo zlepSeni Vasi kondice doporu€ujeme cviCit 3x tydné s alespon jednim dnem
volna mezi tréninky. Po par mésicich cvieni muzete frekvenci tréninkd zvysit az na 5 tréninku
tydné. Zapamatuijte si, ze pro dosazeni dobrych vysledkd musi byt cvi€eni pravidelné a stat se pro
Vas zabavnou slozkou Vaseho Zivota.




CZ CVIKY NA PROTAZENI

Spravné drzeni téla pfi provadéni cvikl je vzdy znazornéno na pfi-
slusném obrazku. Provadéjte volné a plynulé pohyby, nikdy nekmitejte.

1. Predklon ke Spi¢ce chodidel

Stljte s mirné pokréenyma nohama v kolenou a pomalu se predklonite,
nohy pomalu natahujte. Uvolnéte VaSe zada a ramena a snazte se pfi-
tahnout k palciim na nohou. V krajni poloze setrvejte, dokud nenapodita-
te do 19. Cvik opakujte alespon 3x.

2. Protazeni kolennich Slach

Sednéte si a jednu nohu natahnéte. Chodidlo druhé nohy pfitdhnéte co
nejvice k sobé a opfete jej o vnitini stranu stehna napnuté nohy. Snazte
se predklonit co nejvic k palci tak, aby noha byla napnuta. V krajni po-
loze setrvejte, dokud nenapocitate do 19. Cvik opakujte alespon 3x na
kazdou nohu.

3. Protazeni Iytek a Achillovych Slach

Postavte se ke sténé, jednu nohu posurite smérem dozadu, lehce se
predklonte a zapfete se rukama o zed. Zadni nohu drzte napnutou, cela
plocha chodidla zadni nohy je na zemi, pata zatlaCi do zemé. Predni
nohu pokrcte v koleni. V krajni poloze setrvejte, dokud nenapocitate do
19. Cvik opakujte alespori 3x na kazdou nohu.

4. Protazeni kvadricepsu

Pro lepSi rovnovahu se oprete jednou rukou o sténu, nohu vzdalenéjsi
od zdi pokrcte v koleni a uchopte ji za nart. Snazte se pfitahnout patu co
nejblize k hyzdim, kolena nechte vedle sebe, nepfedklanéjte se. V krajni
poloze setrvejte, dokud nenapocitate do 19. Cvik opakujte alespon 3x na
kazdou nohu.

5. Protazeni vnitrni strany stehna

Sednéte si a pfitahnéte k sobé chodidla a pokréena kolena tlacte poci-
tové smérem k zemi. Snazte se s rovnymi zady pFedklonit smérem k
chodidlum. V krajni poloze setrvejte, dokud nenapocitate do 19. Cvik
opakujte alespon 3x.




Cz

6. Protazeni ohybacu kydli, hyzdové svaly

V lehu na zadech prekfizte dolni koncetiny tak, ze se levé ly-
tko opira o pravé koleno. Uvolnéte se, s vydechem pfitahujte
pravé koleno smérem k bradé. Hlavu, ramena a lokty drzte
celou plochou na zemi. V krajni polozZe setrvejte, dokud nena-
pocitate do 19. Cvik opakujte na kazdou stranu alespon 3x.

7. ProtaZzeni spodni &asti trupu — bederni oblast

V lehu na zadech pokrcte kolena a paty pfitahnéte k hyzdim.
Uchopte stehna pod koleny, ¢imz zabranite nadmérnému za-
tizeni kolen. Uvolnéte se, vydechnéte, pfitahnéte kolena k
bradé, a zvednéte boky ze zemé. V krajni poloze setrvejte,
dokud nenapocitate do 19. Cvik opakujte alespon 3x. Po ur-
Cité dobé opét kolena propnéte, zabranite tak moznosti zra-
néni, nebo kreci.

8. Protazeni tricepsovych svall

Vestoje nebo vsedé pokrCte pazi v lokti a dejte ji za hlavu.
Dlan by se méla dotykat lopatky. Druhou rukou uchopte pokr-
ceny loket, vydechnéte a zatlacte loket za hlavou dolu. Inten-
zivnéjsSiho protazeni dosahneme opfenim zvednutého lokte
o zed. V krajni poloze setrvejte, dokud nenapocitate do 19.
Cvik opakujte alespon 3x.

9. Protazeni prsnich svall

Postavte se Celem pfed ram otevienych dvefi, vzpazte a po-
kréte lokty tak, aby se dostaly na uroveri ramen. Oprete se
dlanémi o ram dvefi a protahnéte tak velky a maly prsni sval.
Uvolnéte se, vydechnéte, jednou nohou vykrocCte a cely trup
zatlaCte vpred. V krajni poloze setrvejte, dokud nenapocitate
do 19. Cvik opakujte alespori 3x.




CZ OSTATNI INFORMACE

UDRZBA

K €isténi zafizeni neni vhodné pouzivat agresivni Cistici prostfedky. PouZivejte mékky, vihky hadfik
na odstrafiovani $piny a prachu. Odstranujte stopy potu nebot kysela reakce muze poskodit povrch.
Zafizeni je potfeba pfechovavat na suchém misté, aby bylo chranéno pfed vihkosti a korozi.

NAKLADANI S ODPADY

OCHRANA ZIVOTNIHO PROSTREDI - informace k likvidaci elektrickych a elektronickych zafizeni.
Po uplynuti doby zivotnosti pfistroje nebo v okamziku, kdy by oprava byla neekonomicka, pfistroj
nevhazujte do domovniho odpadu. Za ucelem spravné likvidace vyrobku jej odevzdejte na uréenych
sbérnych mistech, kde budou pfijata zdarma. Spravnou likvidaci pomuzete zachovat cenné pfirodni
zdroje a napomahate prevenci potencialnich negativnich dopadd na zZivotni prostfedi a lidské zdra-
vi, coz by mohly byt disledky nespravné likvidace odpadu. Dal$i podrobnosti si vyzadejte od mist-
niho Ufadu nebo nejbliz§iho sbérného mista. PFi nespravné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou
byt v souladu s narodniho predpisy udéleny pokuty.

COPYRIGHT — AUTORSKA PRAVA

Spole€nost TRINTECO s.r.o. si vyhrazuje veskera autorska prava k obsahu tohoto navodu k pouziti.
Autorské pravo zakazuje reprodukci ¢asti tohoto navodu nebo jako celku tfeti stranou bez vyslov-
ného souhlasu spole€nosti TRINTECO s.r.o. Spole€nost TRINTECO s.r.o. pro pouziti informaci,
obsazZenych v tomto navodu k pouziti nepfebira zadnou odpovédnost za jakykoli patent.

ZARUCNi PODMINKY, REKLAMACE

VSeobecna ustanoveni a vymezeni pojmu

Tyto zaru€ni podminky a reklamacni fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytované prodava-

jicim na zbozi dodavané kupujicimu, jakoz i postup pfi vyfizovani reklamacnich narokl uplatnénych
kupujicim na dodané zbozi. Zaru¢ni podminky a reklamacni fad se fidi pfisluSnymi ustanovenimi
zakona €. 40/1964 Sb., ObCansky zakonik, zakona €. 513/1991 Sb., Obchodni zakonik, a zakona €.
634/1992 Sb., Zakon o ochrané spotiebitele, ve znéni pozdéjSich predpisu, a to i ve vécech témito
zarucnimi podminkami a reklamacnim fadem nezminovanych.

Prodavajicim je spole¢nost TRINTECO, s. r. 0. se sidlem Antala Staska 2027/77, 140 00 Praha 4,
1.C.05254175, zapsana v obchodnim rejstfiku, vedeném Méstskym soudem v Praze oddil C, viozka
260739. Vzhledem k platné pravni upravé se rozliSuje kupuijici, ktery je spotfebitelem a kupujici,
ktery spotiebitelem neni. ,Kupujici spotfebitel® nebo jen ,spotfebitel” je osoba, ktera pfi uzavirani
a plnéni smlouvy nejedna v ramci své obchodni, nebo jiné podnikatelské Cinnosti. ,Kupuijici, ktery
neni ,spotfebitel®, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobky €i uziva sluzby za u¢elem svého podnikani
s témito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupujici se fidi ramcovou kupni smlouvou a obchodnimi
podminkami v rozsahu, které se ho tykaji a obchodnim zakonikem.

Tyto zaruéni podminky a reklamacni fad jsou nedilnou soucasti kazdé kupni smlouvy uzaviené
mezi prodavajicim a kupujicim. Zaru¢ni podminky a reklamacni fad jsou platné a zavazné, pokud
v kupni smlouvé €i v dodatku v této smlouvé ¢i jiné pisemné dohodé nebude stranami dohodnuto
jinak.

Zaruéni podminky

Zaruéni doba Prodavajici poskytuje kupujicimu-spotfebiteli zaruku za jakost zbozi v délce 24 mé-
sicu, pokud ze zarucéniho listu, faktury ke zbozi, dodaciho listu, pfip. jiného dokladu ke zbozi ne-
vyplyva jina délka zaru¢ni doby poskytovana prodavajicim. Zakonna délka zaruky poskytovana
spotfebiteli neni timto dotéena.



CZ OSTATNI INFORMACE

Zarukou za jakost prejima prodavajici zavazek, ze dodané zbozi bude po urcitou dobu zpusobilé
pro pouziti k obvyklému, pfip. smluvenému ucelu a Ze si zachova obvyklé, pfip. smluvené vlastnosti.

Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé:

* pouzitim zafizeni v jiném prostredi i pro jiny ucel, nez pro které je zafizeni ur€eno
 zavinénim uzivatele tzn. poSkozeni vyrobku neodbornou opravou, neodbornym zasahem,
nespravnou montazi, nespravnou udrzbou, mechanickym poskozenim

« opotifebenim dilu pfi bézném pouzivani (napf. gumové a plastové Casti, pohyblivé mechanismy,
atd.)

* neodvratnou udalosti, zivelnou pohromou
* nespravnym zachazenim, ¢i nevhodnym umisténim

* vlivem nizké nebo vysoké teploty, pusobenim vody, neumérnym tlakem a narazy, umysiné pozmé-
nénym designem, tvarem, nebo rozmeéry

r v

Reklamagéni fad
Postup pfri reklamaci vady zbozi

Kupuijici je povinen dodané zbozi prohlédnout co nejdfive po jeho dodani. Kupujici musi zboZi pro-
hlédnout, aby zjistil vSechny vady, které je mozné pfi pfiméfené odborné prohlidce zjistit.

Pfi reklamaci zbozi je kupujici povinen na zadost prodavajiciho prokazat nakup a opravnénost re-
klamace fakturou pfipadné dodacim listem s uvedenym vyrobnim (sériovym) Cislem. Neprokaze-li
kupujici opravnénost reklamace doklady, ma prodavajici pravo reklamaci odmitnout.

Pokud kupujici oznami zavadu, na kterou se zaruka nevztahuje (nebyly splnény podminky zaruky,
zavada se neprojevila, byla nahlaSena omylem, apod.), je prodavajici opravnén pozadovat plnou
uhradu nakladu, které vznikly v souvislosti s odstrafiovanim zavady. Kalkulace servisniho zasahu
bude v tomto pFipadé vychazet z platného ceniku pracovnich vykonu a naklad na dopravu.

Pokud prodavajici pfezkoumanim zjisti, Zze reklamovany vyrobek neni vadny, povazuje se rekla-
mace za neopravnénou. Prodavajici si vyhrazuje pravo pozadovat uhradu nakladd, které vznikly v
souvislosti s touto neopravnénou reklamaci.

V pfipadé, Ze kupujici reklamuje vady zbozi, na které se vztahuje zaruka podle platnych zaruénich
podminek prodavajiciho, provede prodavajici odstranéni vady formou opravy, pfipadné vymény
vadného dilu nebo zafizeni za nové. Prodavajici, se souhlasem kupuijiciho, je opravnén dodat vy-
ménou za vadné zbozi jiné zbozi plné funkéné kompatibilni, ale minimalné stejnych nebo lepSich
technickych parametrd. Volba ohledné zpusobu vyfizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi pro-
davajicimu.

Prodavaijici vyfidi reklamaci ve Ihté, nejpozdéji do 30 dnl, od doruceni vadného zbozi, pokud ne-
bude dohodnuto jinak. Za den vyfizeni se povaZuje den, kdy bylo opravené nebo vyménéné zbozi
pfedano kupujicimu. Neni-li prodavajici s ohledem na charakter vady schopen vyfidit reklamaci v
uvedené [h(té, dohodne s kupujicim nahradni feSeni. Pokud k takové dohodé nedojde, je prodava-
jici povinen poskytnout kupujicimu finanéni nahradu formou dobropisu.



SK A BEZPECNOSTE POKYNY

Prosim precitajte si pred montazou a prvym pouzitim pozorne tento navod. Obsahuje délezité
pokyny pre vasu bezpecénost, rovnako ako pre pouzitie a udrzbu stroja. Starostlivo uchovajte tento
navod za ucelom ziskavania potrebnych informacii popr. prac na udrzbe alebo objednanie nahrad-
nych dielov.

MAXIMALNA NOSNOST PRISTROJA: 100kg. Osoby vaziace viac ako uvedena hodnota by stroj
nemali vibec pouzivat.

Upozornite pritomné osoby (predovSetkym deti) na mozné nebezpeclenstvo pocas cviCenia.

Pristroj m6ze byt pouzivany iba v sulade s urCenim, tzn. Vyhradne pre domace vyuzitie a pre teles-
ny tréning dospelych, zdravych oséb. Kazdé iné pouzitie je nepripustné a méze byt nebezpecné Ci
spbsobit poSkodenie stroja. Vyrobca neméze byt zodpovedny za Skody spdsobené uzivanim, ktoré
nie je v sulade s ur€enim pristroja. Ak bude niektora Cast poSkodena alebo opotrebovana alebo sa
poCas tréningu objavia znepokojujuce zvuky, okamzite preruste tréning. NepouZivajte zariadenie
kym nebude porucha odstranena.

Neodborné opravy a konstrukéné zmeny (demontaz originalnych dielov, zabudovanie nepripust-
nych dielov, atd.) M6zu ohrozit’ uzivatela.

Pri montazi zariadenia je potreba presne dodrziavat navod a pouzivat len Casti, ktoré patria k za-
riadeniu. Pred zaCatim montaze je potrebné skontrolovat, €i vSetky Casti, ktoré su v zozname, boli
dodané. Poskodené konstrukéné diely mézu obmedzit’ vasu bezpecnost a Zivotnost posilfiovacej
veze. Vymerite preto ihned poSkodené alebo opotrebované suciastky a odstavte pristroj z prevad-
zky az do vykonania potrebnych oprav. PouZivajte v pripade potreby iba originalne nahradné diely.
Prevedte raz mesacne kontrolu vSetkych Casti veze, predovSetkym dotiahnutie skrutiek a matiek.
Predovsetkym to plati pre upevnenie madiel, pedalov, popruhov na €lenky, laniek, kladky, karabiny,
ramu a dalSich dielov. Kontrolujte, €i su vSetky karabiny, haciky a istiace koliky riadne zaistené.
Kontrolujte, i lanka prechadzaju vSetkymi kladkami skrz stredovu drazku a nie su rozstrapkané Ci
poskodené. Kontrolujte, €i sa volne pohybuju oto¢né kladky. Kontrolujte, €i su opierky na posilfiovaci
ndh riadne zaistené pomocou krytiek. Obojruéné madlo by malo byt vZzdy odloZzené do hacikov na
stipikoch. Ak bude treba naniest na niektory z dielov mazivo, odporiéame mazivo na baze litia.

Pred zacatim tréningu si nechajte svojim osobnym lekarom objasnit, Ci ste pre tréning s tymto
pristrojom zdravotne disponovany. Lekarsky nalez by mal byt podkladom pre zostavenie vasho tre-
ningového programu. Chybny alebo nadmerny tréning méze viest k poSkodeniu zdravia.

Prili§ intenzivne cviCenie mbze viest k vaznym zraneniam alebo dokonca k usmrteniu pouzivatela.
Ak pocas cvi€enia pocitujete slabost alebo bolest, prestarnte okamzite cvicit. Osoby s postihnutim a
akymkolvek hendikepom nemézu posilfiovaciu vezu pouzivat bez lekarskeho povolenia a bez kva-
lifikovaného dohfadu. K cvi€eniu pouzivajte vhodny odev a Sportovu obuv. Necvitte naboso, v po-
nozkach alebo v otvorenej obuvi. Na posilfiovacej vezi mdze sucasne cvicit iba jedna osoba. Nase
produkty podliehaju stalemu, inovacnému procesu zabezpecenia kvality. Vyhradzujeme si pravo na
technické zmeny vzniknuté v désledku tohto procesu.

Miesto pre umiestnenie pristroja musi byt vybrané tak, aby boli zabezpe€ené dostato¢ne bezpecné
odstupy od prekazok. V bezprostrednej blizkosti hlavnych priechodnych oblasti (ulicky, dvere, prie-
chody) je potrebné umiestnenie pristroja zamedzit. Zaistite v okoli veZe dostatok volného priestoru
bez nabytku ¢&i inych predmetov.



SK BEZPECNOSTE POKYNY

Neskladujte posilfiovaci stroj vonku a chrarite ho pred prachom a vihkostou. Zariadenie je potrebné
postavit na suchom a rovhom povrchu. Z najblizSieho okolia zariadenia je potrebné odstranit’ vSetky
ostré predmety. Zariadenie je potrebné chranit pred vihkostou a pripadné nerovnosti podlahy je po-
trebné vyrovnat. Je odporucané pouzivat Specialny protiSmykovy podklad, ktory zabrani posuvaniu
sa zariadenia pocas tréningu.

Zariadenie nesmie byt pouzivané osobami mladSimi ako 15 rokov, alebo osobami so znizenymi
fyzickymi alebo mentalnymi schopnostami. Deti si nesmu so zariadenim hrat.. Cistenie a udrzba ne-
smie byt vykonavana detmi. V blizkosti posilfiovacej veze by sa nikdy nemali pohybovat malé deti
alebo domace zvierata. Nenechavajte deti v miestnosti s pristrojom bez dozoru. Pri premiestiovani
veze by mali byt pritomné 2 dospelé osoby.

Spoloénost Trinteco spol. s r.o., so sidlom Na Strzi 2102/61a, Praha 4, Ceska republika, kontakt
info@trinteco.cz tymto prehlasuje, Ze produkt ,TRINFIT Gym GX1“ spifia poziadavky uvedené v

NARIADENI (EU) 2023/988 EUROPSKEHO PARLAMENTU a RADY z 10. VSetky upozornenia a
bezpeénostné informacie su uvedené v navode k produktu.



SK MONTAZ VEZE

ODPORUCANIE: SKRUTKU UCHYTENIA AKYCHKOLVEK KLADIEK CITLIVO DOTIAH-
NITE TAK ABY KLADKA NEBOLA PRILIS ZOVRETA A MOHLA SA VOLNE
OTACAT S HMATATELNOU MALOU AXIALNOU vOLOU

UPOZORNENIE: NADMERNYM UTIAHNUTIM SAZVYSI OPOTREBENIE VNUTORNYCH
VALIVYCH SEGMENTOV A TYM SA MOZE VYRAZNE ZNiZIT ZIVOTNOST KLADKY!



ZOZNAM DIELOV

MONTAZ VEZE

L

Zakladny ram 1 ks

2

Predny ram 1 ks

Vodiaca tyé 2 ks

4 %
Zvisly sedlovy ram
1ks

e

Stredova os 1 ks

11‘M

Lavy ram tlakov 1 ks

\

Pravy ram tlakov 1 ks

Drziak kladky 1 ks

il

Drziak kladky 1 ks

6 ? q§¥é¥£ 63 ”’,f( 9 4ﬁ?ﬁﬁﬁ§% N Qggggg
Adaptér Horizontalny sedlovy ’
predkopavania 1 ks ram 1 ks Mosny ram 1 ks Horny nosnik 1 ks Ram pre tlaky 1 ks
12 13 14 15

7

Krizovy nosnik

16 /

Adaptér hornej
kladky 1 ks

17

Mosny tim penovych
valcov 2 ks

&

Dlafiové madlo 2 ks

19
Zaistovacia skrutka
1 ks

kladky 1 ks
20

8

Karabina 4 ks

21
o

Kolik na nastavenie

22
S

Yrchna zataZzova

S =

Zél'aiov tehla

31 v

Penovy valec 2 ks

@

Kladka (3,5) 11 ks

@

Kladka (4) 1 ks

S

Plastova matka 1 ks

zataze 1 ks Plastovy kriZok 2 ks tehla 1 ks 10Ibs 5 ks 15lbs 4 ks
26 27 28 29 30
Podlozka 1 ks Zaistovaci kolik 1 ks Sedak 1 ks Chrbtova opierka 1 ks| Penovy valec 4 ks
32 33 34 35

—s

Horné lano 1 ks

36
o '

Spodné lano 1 ks

37
- o

Spojovacie lano 1 ks

38
@

Puzdro (malg) 2 ks

39
@

Puzdro (velké) 4 ks

40
Zakonéenie tima
nastavenie zataz 1 ks

41%

Imbusowvy kMé 1 ks

"

Retaz 2 ks

43@/

Aretaény kolik 1 ks

44
Plastovy medzovaci
kriZok 1 ks

45@

Okrahla krytka 25 mm

46
Gumova krytka madla
8 ks

47

Q

38 mm krytka 7 ks

48@

40 mm krytka 2 ks

49@

38 mm krytka 3 ks

1ks
50

®

20x40mm krytka 2 ks




ZOZNAM DIELOV

MONTAZ VEZE

5T
2

Plastova krytka

52
@

25 m krytka 4 ks

Plastova krytka

o4

il

Skrutka M12x120mm

55

2

Skrutka M10x65mm

I8x26 2 ks 2 ks 1 ks 2ks
56 o7 58 59 60
Skrutka M10x60mm | Skrutka M10x45mm Skrutka M10x20mm Skrutka MBx50mm Skrutka M8x40mm
12 ks 11 ks 2 ks 2 ks 2ks
61 62 63 64 65
® g ) ® ®
Skrutka M10x25mm | Skrutka M8x15mm Podlozka M12 4 ks | Podlozka M10 52 ks | Podlozka M8 12 ks
4 ks 6 ks
66 67 68 69 70
® @ & (‘D &~
Matica M12 3 ks Matica M10 25 ks Matica M8 2 ks Podlozka 30x10,3 Adaptér spodnej
1 ks kladky 1 ks
71 72 73 74 75

N

Ram bicepsove]
opierky 1ks

Bicepsova opierka
ks

s>

Krytka 38234 1 ks

@

Plastove pizdro 2 ks

0

Clenkovy adaptér
1ks

76

&

Aretatny kolik 1 ks




SK MONTAZ VEZE

1. Vyskrutkujte dve predmontované skrutky M10 x 25mm (61) z vodiacich tyCi (3).
2. Vlozte dve vodiace tyCe (3) do zadného zakladného ramu (1) a pripevnite za pouzitia dvoch

skrutiek M10 x 25mm (61).
3. Primontujte predny ram (2) k zadnému ramu (1) za pouzitia dvoch skrutiek M10 x 60mm (56),

Styroch podloziek M10 (64) a dvoch matiek M10 (67).



SK MONTAZ VEZE

00 X
0% \\
CON
o';ou
&

b
TL.__._._L.____D
5N %

o
N
—

N
N
NI

0

(UL

'3
0

25

22

1. Navlecte dva plastoveé kruzky (22) na vodiace tycCe (3).

2. Nasadte zatazoveé tehly (24) na vodiace tyCe (3)

3. Nasadte plastovy vymedzovaci kruzok (44) na stredovu os (5) a pripevnite ho zaistovacim koli-
kom (27).

4. Vlozte stredovu os (5) do stredového otvoru zatazovych tehal (24) a (25).

5. Vrchnu zatazZovu tehlu (23) nasurite na stredovu os (5).

6. Vlozte kolik pre nastavenie zataze (21) do fubovolného otvoru stredovej osi (5) v zatazovych
tehlach (24).



SK MONTAZ VEZE

1. Pripevnite nosny ram (8) k zakladnému ramu (2) za pouzitia dvoch skrutiek M10 x 60mm (56),
Styroch podloziek M10 (64) a dvoch matic M10 (67).

2. Odstrarite dve skrutky M10 x 25mm (61) z vodiacich ty€i (3).

3. Pripevnite horny nosnik (9) k vodiacim ty€iam (3) pomocou dvoch skrutiek M10 x 25mm (61).

4. Pripevnite horny nosnik (9) k nosnému ramu (8) pomocou dvoch skrutiek M10 x 60mm (56), Sty-
roch podloziek M10 (64) a dvoch matic M10 (67).

5. Pripevnite drziaky kladky (14) na nosny ram (8) pomocou dvoch skrutiek M10 x 65mm (55), Sty-
roch podloziek M10 (64) a dvoch matic M10 (67).



SK MONTAZ VEZE

10
1 g
0'." 66
66 0 o
60
5 69 S 963 11
68
8
12
31 18
“l( 58" 64
@ 51

(LU

1. Primontujte ram na tlaky (10) na horny nosnik (9) pomocou skrutky M12 x 120mm (54), dvoch
podloziek M12 (63) a jednej matky M12 (66). Poznamka: Puzdra (38) su uz predmontovana na hor-
nom nosniku (9).

2. Odmontujte dve matky M12 (66) a dve podlozky M12 (63) z favého (11) a pravého ramena na
tlaky (12).

3. Pripevnite pravé (12) a lavé rameno na tlaky (11) na ram (10) pomocou dvoch podloziek M12
(63) a dvoch matiek M12 (66). Poznamka: Puzdra (39) su uz na rame na tlaky predmontovana (10).
4. Nasunte penové valce (31) na pravé (12) a lavé rameno na tlaky (11).

5. Odstrarite dve skrutky M10 x 20mm (58) a dve podlozky M10 (64) z dlariovych madiel (18).

6. Pripevnite dlarfiové madla (18) k favému (11) a pravému ramenu na tlaky (12) pomocou dvoch
skrutiek M10 x 20mm (58) a dvoch podloziek M10 (64). Nasurite gumovu krytku (46) na madla (18).
7. Nasunite plastovu krytku (o 38X ¢ 26) (51) a gumovu krytku madla (46) na lavé (11) a pravé ra-
meno na tlaky (12).

8. Pripevnite zaistovaciu skrutku (19) k nosnému ramu (8) pomocou jednej skrutky M8 x 40mm (60),
dvoch podloziek M8 (65) a jednej matky M8 (68).

9. Namontujte podlozku (30X10.3) (69) a plastovu matku (34) na zaistovaciu skrutku (19).



SK

NS
3
J

7

7

(J

)

1. Pripevnite chrbtovu opierku (29) k nosnému ramu (8) pomocou dvoch skrutiek M8 x 50mm (59)
a dvoch podloziek M8 (65).

2. Pripevnite zvisly sedlovy ram (4) k prednému ramu (2) pomocou jednej skrutky M10 x 60mm (56),
dvoch podloziek M10 (64) a jednej matky M10 (67).

3. Pripevnite horizontalne sedlovy ram (7) k zvislému sedlovému ramu (4) a nosnému ramu (8) po-
mocou troch skrutiek M10 x 60mm (56), Siestich podloziek M10 (64) a troch matiek M10 (67).

4. Pripevnite sedadlo (28) k horizontalnemu ramu (7) pomocou Styroch skrutiek M8 x 15 mm (62)
a Styroch podloziek M8 (65).

5. Pripevnite adaptér predkopavania (6) k horizontalnemu ramu (7) pomocou jednej skrutky M10 x
60mm (56), dvoch podloziek M10 (64) a jednej matky M10 (67).

6. Pripevnite nosné tfne penovych valcov (17) do adaptéra predkopavania (6) a horizontalneho
sedlového ramu (7).

7. Navlecte penové valce (30) na nosné tine (17)

8. Pripevnite bicepsovu opierku (72) k ramu bicepsovej opierky (71) pomocou dvoch skrutiek
M8x15mm (62) a dvoch podloziek M8 (65).

9. Pripojte ram bicepsovej opierky (71) k adaptéru predkopavania (6), pomocou aretac¢nej skrutky
(76), ktory je uz predmontovany.



&
SK Y, 4 MONTAZ VEZE

35 1

0010000000 O

sl




s X

NO.4 NO.2
57 5
° ” 33 7 .
® 3
5
5

T

—
35T | 1| L26
5 b
e

e
NO.8
|~ 36
§— 20 32 @ 4
67 57
| 42
2
68 60 5

MONTAZ VEZE

NO.1
57
35 64
3
32
67 3 0
12
7
[
53
NO.7&11
¥i
32
57
84
1
67, 57
3 S
3
NO.5
ez 2
efﬁ 2 3
T4 5?
NO.6
- 36 sigs 2

64

B7 8
7



SK MONTAZ VEZE

1. Zaénite hornym lankom (35)

a) Prevlecte horné lano podla prilozenej schémy.

b) Pripevnite kladku €.1 (32) na horny nosnik (9) pomocou skrutky M10x45mm (57), dvoch podlo-
ziek M10 (64) a jednej matky M10 (67).

c) Pripevnite kladku €.2 (32) k nosnému ramu (8) pomocou skrutky M10 x 45mm (57), dvoch pod-
loziek M10 (64) a jednej matky M10 (67).

d) Pripevnite kladku €.4 (33) na horny nosnik (9) pomocou skrutky M10 x 45mm (57), dvoch pod-
loziek M10 (64) a jednej matky M10 (67).

e) Zaveste kladku €.3 (32) na horné lano (35) pomocou drziaka kladky (13), skrutky M10x45mm
(57), dvoch podloziek M10 (64), a matky M10 (67).

f) Na druhy koniec horného lana (35) pripojte adaptér hornej kladky (16) pomocou karabiny (20)

g) Nasadte plastovu podlozku (26) na koniec horného lana (35) a lano zaskrutkujte do stredovej
osi nastavenia zataze (5).

2. Kladkova sustava PECK-DECK

a) Navlecte oba konce lana (37) na lavé (11) a pravé (12) rameno a zaistite plastovou krytkou
(53).

b) Pripevnite kladky €.10 a 12 (32) do drziaka kladiek (14) pomocou dvoch skrutiek M10 x 45mm
(57), Styroch podloziek M10 (64) a dvoch matiek M10 (67).

c) Zaveste kladku €.11 (32) pomocou krizového nosica kladiek (15) na lano za pouZitia skrutky
M10 x 45mm (57), dvoch podloziek M10 (64) a matky M10 (67).

3. Spodny lano (36
a) Prevlecte spodné lano podla prilozenej schémy.

b) Pripevnite kladku €.5 (32) a dve plastové puzdra (74) do adaptéra predkopavania (6) pomocou
jednej skrutky M10 x 60mm (56), dvoch podloziek M10 (64) a matky M10 (67).

c) Pripevnite kladku €.6 (32) na nosny ram (8) pomocou skrutky M10 x 45mm (57), dvoch podlo-
ziek M10 (64) a matky M10 (67).

d) Pripevnite kladku €.7 (32) ku drziaku kladky (15) pomocou skrutky M10 x 45mm (57), dvoch
podloziek M10 (64) a matky M10 (67).

e) Pripevnite kladku €.8 (32) k prednému ramu (2) pomocou skrutky M10 x 45mm (57), dvoch pod-
loziek M10 (64) a matky M10 (67).

f) Pripevnite kladku €.9 (32) k drziaku kladky (13) pomocou skrutky M10 x 45mm (57), dvoch pod-
loZiek M10 (64) a matky M10 (67).

g) Pripevnite retaz (42) k prednému ramu (2) pomocou skrutky M8 x 40mm (60), dvoch podloziek
M8 (65), matky M8 (68).

h) Pripevnite koniec spodného lana (36) k retazi (42) pomocou karabiny (20) tak, aby boli vSetky
lana napnuté.

i) Pripojte adaptér dolnej kladky (70) alebo Clenkovy adaptér (75) na koniec spodného lana (36)
pomocou dvoch karabin (20) a retaze (42).



SK PODROBNA SCHEMA

46
6
” 16
47 B 20 50
2 ) Va7 o4
63
U 64 = 66 63
68 65 60 39
A 55 9
27
Si+44 i @ 5 43 34
S % 11
3,_.-
12
| 47 .
21 5 0
8
" L3S 31 ;
220° 8 29
=% 46
= 58 64 72
= 59
=ZZ % 65
24 =2 s ’ @51
oo 2 28 52
25 HN= * 1
5 = —2 7
67 > 56 g
@ ° : 73 e
62 :
52 56 &7 76 30 85
61 > x 6 * 62
5 95 17 7
9
. b
67 4 5
. A7 42
67 %2 47

52

m % . 2[/&?05

13. drZiak kladky 1x | 15. krizowy nosnik kiadky 1x| 74 plastové plzdro 2x

@ @ ()

372 kladka (3.5 =1 33 kladka (£ x1 75. dlenkovy adaptér 1x

-—| O, | O

25, homeé lano x1 38. spodné lano x1 A7, spojovacie lano xt




SK POKYNY K CVICENIU

VAROVANIE: Pred zacCatim akéhokolvek cvicebného programu sa poradte s lekarom. Po-
sudenie Vasho stavu lekarom je obzvlast ddlezité, ak ste starSi ako 35 rokov alebo trpite
akymikolvek zdravotnymi tazkostami. Nasledujuce pokyny Vam pomd&zu rozvrhnut' cviCeb-
ny program. Pre konkrétne informacie o cvi€eni si kupte vhodnu knihu alebo sa poradte s
lekarom. Pre dosiahnutie dobrych vysledkov je nutné dodrziavat spravne stravovanie a mat
dostatok odpocinku.

PRIEBEH CVICENIA

Zahrievacia faza — Pocas prvych 5 - 10 minut cvicenia robte jednoduché cviky a cviky pre pretiahnu-
tie tela. PocCas tejto fazy by malo déjst’ k zvySeniu telesnej teploty, tepovej frekvencie a rozprudenie
krvného obehu.

Faza cvi€enia na stroji — PocCas tejto fazy udrZujte tepovu frekvenciu na poZadovanej hodnote.
Pocas prvych par tyzdniov cvienia neudrzujte tepovu frekvenciu v tréningovej zéne dihSie ako 20
minut. Pri cviCeni dychajte pravidelne a zhlboka, nikdy dych nezadrzuijte.

Skludnenie po cvi€eni — Po cvi¢eni sa eSte 5 - 10 minut ponatahujte. Ponatahovanim po cvi¢eni
predchadzate problémom po cviCeni a zvySuje sa pruznost svalov.

FREKVENCIA CVICENIA

Pre udrzanie alebo zlepSenie Vasej kondicie odporu€ame cvicit' 3x tyZdenne s aspon jednym driiom
volna medzi tréningami. Po par mesiacoch cvi¢enia mbzete frekvenciu tréningov zvysit az na 5
tréningov tyzdenne. Zapamataijte si, Ze pre dosiahnutie dobrych vysledkov musi byt cviCenie pravi-
delné a stat’ sa pre Vas zabavnou zlozkou Vasho zZivota.



SK

Spravne drzanie tela pri vykonavani cvikov je vzdy znazornené na pri-
sluSnom obrazku. Prevadzajte volné a plynulé pohyby, nikdy nekmitajte.

1. Predklon k Spi¢ke chodidiel

Stojte s mierne pokréenymi nohami v kolenach a pomaly sa predklonte,
nohy pomaly natahujte. Uvolnite Vas chrbat a ramena a snazte sa pritia-
hnut k palcom na nohach. V krajnej polohe zotrvajte, az kym napocitate
do 19. Cvik opakujte aspon 3x.

2. Pretiahnutie kolennych Sliach

Sadnite si a jednu nohu natiahnite. Chodidlo druhej nohy pritiahnite ¢o
najviac k sebe a oprite ho o vnutornu stranu stehna napnutej nohy. Snaz-
te sa predklonit ¢o najviac k palcu tak, aby noha bola napnuta. V krajnej
polohe zotrvajte, az kym napocitate do 19. Cvik opakujte aspori 3x na
kazdu nohu.

3. Pretiahnutie lytok a Achillovych Sliach

Postavte sa k stene, jednu nohu posunte smerom dozadu, fahko sa pred-
klorite a zaprite sa rukami o stenu. Zadnu nohu drzte napnutu, cela plo-
cha chodidla zadnej nohy je na zemi, patu zatlacte do zeme. Prednu nohu
pokrcte v kolene. V krajnej polohe zotrvajte, az kym napocitate do 19.
Cvik opakujte aspori 3x na kazdu nohu.

4. Pretiahnutie kvadricepsov

Pre lepSiu rovnovahu sa oprite jednou rukou o stenu, nohu vzdialenejSiu
od steny pokrcte v kolene a uchopte ju za priehlavok. Snazte sa pritiahnut
patu €o najblizSie k zadku, kolena nechajte vedla seba, nepredklanajte
sa. V krajnej polohe zotrvajte, az kym napocitate do 19. Cvik opakujte
aspon 3x na kazdu nohu.

5. Pretiahnutie vnutornej strany stehna

Sadnite si a pritiahnite k sebe chodidla a pokréené kolena tlacte pocitovo
smerom k zemi. Snazte sa s rovnym chrbtom predklonit smerom k chodi-
dlam. V krajnej polohe zotrvajte, az kym napocitate do 19. Cvik opakujte
aspon 3x.




SK

6. Pretiahnutie ohybacov bedier, sedacie svaly

V lahu na chrbte prekriZte dolné koncatiny tak, Ze sa lavé Iyt-
ko opiera o pravé koleno. Uvolnite sa, s vydychom pritahujte
pravé koleno smerom k brade. Hlavu, ramena a lakte drzte
celou plochou na zemi. V krajnej polohe zotrvajte, kym napo-
Citate do 19. Cvik opakujte na kazdu stranu aspori 3x.

7. Pretiahnutie spodnej &asti trupu - bedrovu oblast

V lahu na chrbte pokrCte kolena a paty pritiahnite k zadku.
Uchopte stehna pod kolenami, ¢im zabranite nadmernému
zataZeniu kolien. Uvolnite sa, vydychnite, pritiahnite kolena k
brade, a zdvihnite boky zo zeme. V krajnej polohe zotrvajte,
az kym napocitate do 19. Cvik opakujte aspon 3x. Po urcitej
dobe opat kolena vystrite, zabranite tak moznosti zranenia,
alebo kfci.

8. Pretiahnutie tricepsovych svalov

Postojacky alebo posediacky pokrcte pazu v lakti a dajte ju za
hlavu. Dlan by sa mala dotykat lopatky. Druhou rukou uchopte
pokreny laket, vydychnite a zatlaCte laket za hlavou dole.
IntenzivnejSie pretiahnutie dosiahneme opretim zdvihnutého
lakta o stenu. V krajnej polohe zotrvajte, az kym napocitate
do 19. Cvik opakujte aspon 3x.

9. Pretiahnutie prsnych svalov

Postojacky alebo posediacky pokréte pazu v lakti a dajte ju za
hlavu. Dlan by sa mala dotykat lopatky. Druhou rukou uchopte
pokréeny laket, vydychnite a zatlaCte laket za hlavou dole.
IntenzivnejSie pretiahnutie dosiahneme opretim zdvihnutého
lakta o stenu. V krajnej polohe zotrvajte, az kym napocitate
do 19. Cvik opakujte aspori 3x.




SK OSTATNE INFORMACIE

UDRZBA
Na Cistenie zariadenia nie je vhodné pouzivat agresivne Cistiace prostriedky. PouZivajte makku,
vlhkd handri¢ku na odstrafiovanie Spiny a prachu. Odstranujte stopy potu pretoZe kysla reakcia

mdbze poskodit’ povrch. Zariadenie je potrebné uchovavat na suchom mieste, aby bolo chranené
pred vihkostou a kordziou.

NAKLADANIE S ODPADMI

OCHRANA ZIVOTNEHO PROSTREDIA - informacie k likvidacii elektrickych a elektronickych zari-
adeni. Po uplynuti doby Zivotnosti pristroja alebo v okamihu, kedy by oprava bola neekonomicka,
pristroj nevyhadzujte do bezného odpadu. Za ucelom spravnej likvidacie vyrobok odovzdajte na
uréenych zbernych miestach, kde budu prijaté zdarma. Spravnou likvidaciou pomdzete zachovat
cenné prirodné zdroje a napomahate prevencii potencialnych negativnych dopadov na zivotné pro-
stredie a ludské zdravie, o by mohlo byt désledkom nespravne;j likvidacie odpadov. Dal$ie podrob-
nosti si vyZiadajte od miestneho uradu alebo najblizSieho zberného miesta. Pri nespravnej likvidacii
tohto druhu odpadu mézu byt v sulade s narodnymi predpismi udelené pokuty.

COPYRIGHT — AUTORSKE PRAVA

Spolo¢nost TRINTECO s. r. o. si vyhradzuje vSetky autorské prava k obsahu tohto navodu na
pouZzitie. Autorské pravo zakazuje reprodukciu Casti tohto navodu alebo ako celku tretou stranou
bez vyslovného suhlasu spolo¢nosti TRINTECO s. r. 0.. Spolo¢nost TRINTECO s. r. 0. pre pouzitie
informacii, obsiahnutych v tomto navode na pouzitie neprebera ziadnu zodpovednost za akykolvek
patent.

ZARUCNE PODMIENKY, REKLAMACIA

VSeobecné ustanovenia a vymedzenie pojmov Tieto zaruéné podmienky a reklamacny poriadok
upravuju podmienky a rozsah zaruky poskytovanej predavajucim na tovar dodavany kupujucemu,

ako aj postup pri vybavovani reklamaénych narokov uplatnenych kupujucim na dodany tovar. Za-
ruéné podmienky a reklamacny poriadok sa riadi prisluSnymi ustanoveniami zakona ¢. 40/1964
Zb., Obciansky zakonnik, zakona €. 513/1991 Zb., Obchodny zakonnik, a zakona €. 634/1992 Zb.,
Zakon o ochrane spotrebitela, v zneni neskorSich predpisov, a to aj vo veciach tymito zaruénymi
podmienkami a reklamacnym poriadkom nezmiefiovanych. Predavajucim je spolocnost TRINTE-
CO, s. r. 0. So sidlom So sidlom Na strzi 2102/61a 140 00 Praha 4-Kr¢, 1.C.05254175, zapisana
v obchodnom registri, vedenom Mestskym sudom v Prahe oddiel C, vlozka 260739. Vzhladom k
platnej pravnej uprave sa rozliSuje kupujuci, ktory je spotrebiteflom a kupujuci, ktory spotrebitefom
nie je. ,Kupujuci spotrebitel” alebo len ,spotrebitel” je osoba, ktora pri uzatvarani a plneni zmluvy
nejedna v ramci svojej obchodnej, alebo inej podnikatelskej €innosti.

966

~Kupujuci, ktory nie je“ spotrebitefl ,, je podnikatel, ktory nakupuje vyrobky €i vyuziva sluzby za uce-
lom svojho podnikania s tymito vyrobkami alebo sluzbami. Tento kupujuci sa riadi ramcovou kupnou
zmluvou a obchodnymi podmienkami v rozsahu, ktoré sa ho tykaju a obchodnym zakonnikom. Tieto
zarucné podmienky a reklamacny poriadok su neoddelitelnou sucastou kazdej kupnej zmluvy uza-
tvorenej medzi predavajucim a kupujuciwwm. Zaru¢né podmienky a reklamacny poriadok su platné
a zavazne, ak v kupnej zmluve €i v dodatku v tejto zmluve Ci inej pisomnej dohode nebude stranami
dohodnuté inak.

Zaruéné podmienky

Zaruéna doba Predavajuci poskytuje kupujucemu-spotrebitefovi zaruku za akost tovaru v dizke 24
mesiacov, pokia]’ zo zarucného listu, faktury k tovaru, dodacieho listu, prl’p. iného dokladu k tovaru
nevyplyva ina dizka zarucnej doby poskytovana predavajucim. Zakonna dlzka zaruky poskytovana
spotrebitelovi nie je tymto dotknuta.



SK

Zarukou za akost' prebera predavajuci zavazok, Ze dodany tovar bude po urcitu dobu spésobily pre
pouzitie k obvyklému, prip. dohodnutému ucelu a ze si zachova obvyklé, prip. dohovorené vlast-
nosti.

Zaruéné podmienky sa nevzt'ahuju na zavady vzniknuté:

* pouzitim zariadenia v inom prostredi €i na iny ucel, nez pre ktoré je zariadenie urCené
 zavinenim uzivatela tzn. poskodenie vyrobku neodbornou opravou, neodbornym zasahom,
nespravnou montazou, nespravnou udrzbou, mechanickym poskodenim

* opotrebenim dielov pri beznom pouzivani (napr. Gumové a plastové Casti, pohyblivé mechanizmy,
atd.)

 neodvratnou udalostou, Zivelnou pohromou

* nespravnym zaobchadzanim, ¢i nevhodnym umiestnenim

* vplyvom nizkej alebo vysokej teploty, pédsobenim vody, neumernym tlakom a narazmi, umyselne

pozmenenym designom, tvarom, alebo rozmermi

Reklamaény poriadok
Postup pri reklamacii vady zbozia

Kupujuci je povinny dodany tovar prehliadnut’ ¢o najskér po jeho dodani. Kupujuci musi tovar preh-
liadnut, aby zistil vSetky vady, ktoré je mozné pri primeranej odbornej prehliadke zistit'.

Pri reklamacii tovaru je kupujuci povinny na Ziadost predavajuceho preukazat nakup a opravnenost
reklamacie fakturou pripadne dodacim listom s uvedenym vyrobnym (sériovym) €islom. Ak nepreu-
kaze kupujuci opravnenost reklamacie dokladmi, ma predavajuci pravo reklamaciu odmietnut.

Pokial kupujuci oznami zavadu, na ktoru sa zaruka nevztahuje (neboli splnené podmienky zaruky,
zavada sa neprejavila, bola nahlasena omylom, a pod.), je predavajuci opravneny pozadovat plnu
uhradu nakladov, ktoré vznikli v suvislosti s odstranovanim poruchy. Kalkulacia servisného zasahu
bude v tomto pripade vychadzat z platného cennika pracovnych vykonov a nakladov na dopravu.

Pokial predavajuci preskumanim zisti, Ze reklamovany vyrobok nie je chybny, povazuje sa rekla-
macia za neopravnenu. Predavajuci si vyhradzuje pravo pozadovat uhradu nakladov, ktoré vznikli v
suvislosti s touto neopravnenou reklamaciou.

V pripade, Ze kupujuci reklamuje chyby tovaru, na ktoré sa vztahuje zaruka podfa platnych zaruc-
nych podmienok predavajuceho, predavajuci odstrani vady formou opravy, pripadne vymeny chyb-
ného dielu alebo zariadenia za nové. Predavajuci, so suhlasom kupujuceho, je opravneny dodat
vymenou za zavadny tovar iny tovar plne funkéne kompatibilny, ale minimalne rovnakych alebo lep-
Sich technickych parametrov. Volba ohladne sp6sobu vybavenia reklamacie podla tohto odstavca
nalezi predavajucemu.

Predavajuci vybavi reklamaciu v lehote, najneskér do 30 dni, od doru¢enia chybného tovaru, pokiafl
nebude dohodnuté inak. Za defi vybavenia sa povazuje den, kedy bol opraveny alebo vymeneny
tovar odovzdany kupujucemu. Ak nie je predavajuci s ohfadom na charakter vady schopny vybavit
reklamaciu v uvedenej lehote, dohodne s kupujucim nahradné rieSenie. Ak k takejto dohode nedo6-
jde, je predavajuci povinny poskytnut' kupujucemu financnu nahradu formou dobropisu.



EN

r

Rear Base Frame Front Base Frame Weight Guide Tuba Front Suppor Frame Salector Shaft
pc 1pc 2pcs 1pc 1pe
6 ? M 8 / g h
Leg Extension Frame Seat Base Frame Support Frame Upper Cross Beam Press Bar
1pc 1pc 1pc 1pc 1pc
17 12 14 15
ﬁlﬁ##ﬁﬁ ﬁ? @
Left Butterfly Arm Right Butterfly Arm Single Pulley Block Reversa U
1pe ipe 2pcs ipe
Lat Bar Foam Tube Handle Tube
1pc 2pcs 2pcs
21 22 23 g
Woeight Selector Pin Rubber Ring Top Weight Plate Weight Plate (10LE) Weight Plate (15LB)
1pe 2pes 1pc Spes Apcs
26 27 28 29 30
Plastic Washer Salector Shaft Pin Seat Cushion Back Cushion Leg Foam Raller
1pc 1pe 1pc ipc 4pcs
31 32 33 34 35
Arm Foam Raller Pulley(3.5% Big Pulley (4%} Plum Blossom Mut Uppear Cable
Zpcs 11pes 1pc pe 1pc
36 37 38 39 40
Lower Cable Butterfly Cable Ol Bushing(small) Oil Bushing (big) Salect Shaft End Cap
1pc 1pc 2pcs 4pcs 1pc
41 4;/ 43 44 45
wrench Chain Bumper Selector Shaft Bushing 25mm Round Cap
ipc 2pes 1pc 1pc 1pc
46 47 48 49 50
Handla Grip 38mm Square End Plug 40mm Square End Plug 38mm Square Cap 20°40mm Square End Plug
Bpcs ipes 2pes dpes 2pcs




EN

X

PARTS LIST

51

@

52
@

o4

&

55

"

Middle-empty Plug 25mm Round End Plug Plastic Cover Hex Bolt M12X120mm Hex Bolt M10X85mm
(036X ¢ 26) 2pcs Apes 2pes ipc 2pes
56 57 58 59 60
g \ 2 * ‘g L

Hex Bolt M10X60mm

Hex Bolt M10X45mm

Hex Bolt M10X20mm

Hex Balt MBX50mm

Hex Balt MEXA0mm

12pes 1ipes 2pes 2pes 2pes
61 62 63 64 65
® @ ) ® ®
Balt M10X25mm Hex Balt MBX15mm M12 Washer M10 Washer M8 Washer
Apes Bpcs Apcs S2pcs 12pcs
66 67 68 69 70
® e s © L
M12 Nylon Nut M10 Mylon Nut M8 Nylon Mut Washer { € 30X¢ 10.2) Low Bar
dpcs 25pcs 2pes 1pc 1pe
71 & 72 73 74 75
Arm Gushion Support Arm Cushion Mid-empty Square Flastic Bushing Ankle Strap
ipc 1pc Plug (o38*034mm) 1PC 2pos 1pc
76
Quick Knob

1pc




EN

RECOMMENDATION: SENSITIVELY TIGHTEN THE SCREW HOLDING ANY
PULLEY SO THAT THE PULLEY IS NOT TOO TIGHT AND CAN COME LOOSE
ROTATE WITH PERCEIVELY LITTLE AXIAL CLEARANCE

WARNING: OVER-TIGHTENING WILL INCREASE WEAR ON THE INTERNAL ROLLING
SEGMENTS AND MAY SIGNIFICANTLY REDUCE PULLEY LIFE!



EN

1. Remove two Bolts M10x25mm(61) from two Weight Guide Tubes(3).
2. Insert the Weight Guide Tube(3) into the Rear Base Frame(1) using two Bolts M10x25mm (61).
3. Attach the Front Base Frame(2) to the Rear Base Frame(1) using two M10x60mm Hex Bol-

ts(56), four M10 Washers(64) and two M10 Nylon Nuts(67).



EN

0 0 %
00,0 \
C v
2 0(_ o\ \‘

o'(?o”
&

i
TJ__L_L_.____O
1N %

o
N
—

N
5
NI

0

IR

o
0

25

22

1. Slide two Rubber Rings(22) onto two Weight Guide Tubes(3).

2. Slide nine Weight Plates (24) down the Weight Guide Tube(3).

3. Slide the Selector Shaft Bushing(44) down the Selector Shaft(5) at First hole fix with the Selector
Shaft Pin(27).

4. Insert the Selector Shaft(5) into hole of the Weight Plate(24) and (25).

5. Slide the Top Weight Plate(23) down the Selector Shaft(5).Insert the Weight Selector Pin(21) into
hole of desired Weight.



EN

LR

1. Attach the Support Frame (8) to the Front Base frame(2) using two M10x60mm Hex Bolts(56),
four M10 Washers(64) and two M10 Nylon Nuts(67).

2. Remove two Bolt M10x25mm(61) from two Weight Guide Tubes(3).

3. Attach the Upper Cross Beam(9) to the two Weight Guide Tubes(3) using two Bolts M10x25mm(61).
4. Attach the Upper Cross Beam(9) to the Support Frame(8) using two M10x60mm Hex Bolts(56)
four M10 Washers(64) and two M10 Nylon Nuts(67).

5. Attach the two Single Pulley Blocks(14) to the Support Frame(8) using two M10x65mm Hex Bol-
ts(55), four M10 Washers(64) and two M10 Nylon Nuts(67).



EN ASSEMBLY INSTRUCTION

3R 63 54
il 10
1 )
0'.-' 66
66 Q \
60 63
5 B9 3 5 11

12
31 18

(
[#)]
co

(o)}
N

(L

NOTE:Qil Bushing(small)(38) have been Pre-assembled into Upper Cross Bar(9).

1. Attach the Press Bar(10) to the Upper Cross Beam(9) using one M12x120mm Hex Bolt(54),two
M12 Washers(63) and one M12 Nylon Nut(66).

NOTE:Qil Bushing(big)(39) have been Pre-assembled into the Press Bar(10).

2. Remove two M12 Nylon Nuts(66) and two M12 Washers(63) from the Left Butterfly Arm(11) and
the Right Butterfly Arm(12).

3. Attach the Right Butterfly Arm(12) and the Left Butterfly Arm(11) to the Press Bar(10) using two
M12 Washers(63) and two M12 Nylon Nuts(66).

4. Slide Arm Foam Roller(31) onto Right Butterfly Arm(12) and Left Butterfly Arm(11).

5. Remove two M10x20mm Hex Bolts(58) and two M10 Washers(64) from two Handle Tubes(18).
6. Attach the Handle Tube(18) to the Right Butterfly Arm(12) and the Left Butterfly Arm(11) using two
M10x20mm Hex Bolts(58) and two M10 Washers(64).

7. Slide two Middle-empty Plugs(o38X26)(51) and two Handle Grips(46) to the Right Butterfly
Arm(12) and Left Butterfly Arm(11).

8. Attach the Tobacco-pipe(19) to the Support Frame(08) using one M8x40mm Hex Bolt(60),two M8
Washers(65) and one M8 Nylon Nut(68).

9. Slide the Washer(? 30X? 10.3)(69) and the Plum Blossom Nut(34) onto the Tobacco-pipe(19).



EN ASSEMBLY INSTRUCTION

72 ;

59

28 5
64 !
5
5056
30
3,

(h

o/

[

8

30% nig, N 67

LWL

1. Attach the Back Cushion(29) to the Support Frame(8) using two M8x50mm Hex Bolts(59) and
two M8 Washers(65).

2. Attach the Front Support Frame(4) to the Front Base Frame(2) using one M10x60mm Hex Bol-
t(56),two M10 Washers(64) and one M10 Nylon Nut(67).

3. Attach the Seat Base Frame(7) to the Front Support Frame(4) and the Support Frame(8) using
three M10x60mm Hex Bolts(56),six M10 Washers(64) and three M10 Nylon Nuts(67).

4. Attach the Seat Cushion(28) to the Seat Base Frame(7) using four M8x15mm Hex Bolts(62) and
four M8 Washers(65).

5. Attach the Leg Extension Frame(6) to the Seat Base Frame(7) using one M10x60mm Hex Bol-
ts(56), two M10 Washers(64) and one M10 Nylon Nut(67).

6. Attach the Foam Tube(17) into the Leg Extension Frame(6) and the Seat Base Frame(7), then
slide Leg Foam Roller(30) onto the Foam Tube(17).

7. Attach the Arm Cushion(72) to the Arm Cushion Support(71) using two M8*15mm Hex Bolts(62)
and two M8 Washers(65).

8. Attach the Arm Cushion Support(71) into the Leg Extension Frame(6) using one Quick Knob(76).



EN ,\"

35

ASSEMBLY INSTRUCTION

0[00|0[0I00/010] O




EN
NO.4
57
A 4
o 33
5

357 26

36

f— 20

42
68 60

65

P

NO.2

57

AN

VI

NO.8

32®

67

X

57

ASSEMBLY INSTRUCTION

NO.1
a7
35 64
6
32
67 3 0
¢
7
[
53
NO.7&11
Yi
32
57
64
1
67 57
3 S
3
NO.5
EI 2
e; " 2 3
74 5‘53‘"
NO.6
- 36 i
36
64
67



EN

1. Start with the Upper Cable(35).
a.)With Upper Cable(35) in groove of Pulley(32) through Upper Cross Beam(9).

b.)Install Pulley NO.1(32) to Upper Cross Beam(9) using one M10x45mm Hex Bolt(57), two M10
Washers(64) and one M10 Nylon Nut(67).

c.)Install Pulley No.2(32) to Support Frame(8) using one M10x45mm Hex Bolt(57),two M10
Washers(64) and one M10 Nylon Nut(67).

d.)Install Big Pulley NO.4(33) to Upper Cross Beam(9) using one M10x45mm Hex Bolt(57), two M10
Washers(64) and one M10 Nylon Nut(67).

e.)Attach the bolt end of Upper Cable(35) to Selector Shaft(5) with Plastic Washer(26).
f.)Attach the other end of Upper Cable(35) to Lat Bar(16) using one Pothook(20).

g.)Install Pulley NO.3(32) to Pulley U(13) using one M10x45mm Hex Bolt(57),two M10 Washers(64)
and one M10 Nylon Nut(67).

2.Assembly the Butterfly Cable(37

a.)Attach both end of cable(37) to Left Butterfly Arm(11) and Right Butterfly Arm(12) using two Plas-
tic Covers(53).

b.)Install Pulley NO.10&12(32) to Single Pulley Block(14) using two M10x45mm Hex Bolts(57),four
M10 Washers(64) and two M10 Nylon Nuts(67).

c.)Install Pulley NO.11(32) to Reverse U(15) using one M10x45mm Hex Bolt(57),two M10
Washers(64) and one M10 Nylon Nut(67).

3.Assembly the Lower Cable(36).
a.)With Lower Cable(36) in groove of Pulley(32) through Leg Extension Frame(6).

b.)Inster Pulley NO.5(32) and two Plastic Bushings(74) to Leg Extension Frame(6) using one
M10x60mm Hex Bolt(56),two M10 Washers(64) and one M10 Nylon Nut(67).

c.)Install Pulley NO.6(32) to Support Frame(8) using one M10x45mm Hex Bolt(57),two M10
Washers(64) and one M10 Nylon Nut(67).

d.)Install Pulley NO.7(32) to Reverse U(15) using one M10x45mm Hex Bolt(57),two M10 Washers(64)
and one M10 Nylon Nut(67).

e.)Install Pulley NO.8(32) to Front Base Frame(2) using one M10x45mm Hex Bolt(57), two M10
Washers(64) and one M10 Nylon Nut(67).

f.)Install Pulley NO.9(32) to Pulley U(13) using one M10x45mm Hex Bolt(57),two M10 Washers(64)
and one M10 Nylon Nut(67).

g.)Attach the end of Cable(36) to the Front Base Frame(2) using one M8x40mm Hex Bolt(60),two
M8 Washers(65), one M8 Nylon Nut(68),one Chain(42) and one Pothook(20).

h.)Attach Low Bar(70) or Ankle Strap(75) to the other end of Cable(36),using two Pothooks(20) and
one Chain(42).



EN

47 2[‘;
2391
S
2" ey
3,_.-
%j ]l
24—
.:-_Eﬂ
25 HaN—
5 —
6
61
9

:

13. Pulley U X1

@

32.Fulley (3.57) X11

— e

35.Upper Cable X1

@

33. Pulley (4"1 X1

—0

36 Lower CableX1

L)

75, Ankle Strap X1

i

37.Butterfly Cablex1

18 16
R 20 50
) Va7
63
o 66
67 68 65 60
19 10
55
44, s 43
5 4
12 47
0
> 8 29
< 5965
28
4
5
67
62 3
52 3 56 67
o 6
’ 56
2
4
67 4 5
30
g7 4
52
1]
f @
15, Reverse U X1 T4. Plastic Bushing X2

46

54
3
39
M —48
34
11
46
46
58" 64 72
S—51
52
56
52 %
73 .
76 30
&
17 7
42
47



TRINTEGO

Trinteco spol. s r.o.
Na Strzi 2102/61a, 140 00 Praha 4 — Kr¢
; Ceska republika
IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175

Email: info@trinteco.cz
Telefon: +420 725 552 257



